
ORE TOTALI ORGANICO ORGANICO IRC PART-TIME DOCENTI IN PART TIME DISPONIBILITA' PART-TIME

INFANZIA 184,5 7

PRIMARIA 855 39

I° GRADO 262 15

II°GRADO 406 23

ORE PART TIME

IC Longarone PAR-TIME VERTICALE 22 ORE SU 24

IC Belluno 2 PAR-TIME VERTICALE 22,5 ORE SU 24

IC Feltre RIENTRO A TEMPO PIENO

IC Feltre PAR-TIME VERTICALE 22 ORE SU 24

IC Ponte nelle Alpi (MODIFICA) DA PAR-TIME VERTICALE 12 ORE SU 18 A PAR-TIME VERTICALE 14 ORE SU 18

IC Quero PAR-TIME VERTICALE 12 ORE SU 18SEGANFREDDO Alessandra

8

6

I SETTORE FORMATIVO

II SETTORE FORMATIVO

346

38

12

10

I SETTORE FORMATIVO

CASCELLA Claudia: 

PEROTTO Paola

BARBARIOL Roberta

COLMANET Tatiana

2

DE BORTOLI Teresa

II SETTORE FORMATIVO


